Муниципальное образование
                                             сельское поселение
                                            «Деревня Погореловка»
                                          Юхновского района
                                          Калужской области

                                         СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
                                                 РЕШЕНИЕ

от   31  октября    2024 года                                                                № 171

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Сельской Думы
«О бюджете муниципального
 образования  сельское поселение
«Деревня Погореловка» на 2025 год и
 на плановый период 2026-2027 гг.»

         В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава МО сельского поселения «Деревня Погореловка» , положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Погореловка» Сельская Дума МО СП «Деревня Погореловка»
 Решила:
1.Назначить  публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» на 2025 и на плановые периоды 2026-2027 гг.», на 26 ноября 2024 года на 15 часов 00 минут.
[bookmark: _GoBack]2.Место проведения  публичных слушаний по проекту бюджета за 2025 год и на плановые периоды 2026-2027 гг: помещение администрации (здание СДК)  в д. Погореловка, ул. Цветочная, д.2.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить ее состав:
-Ларичев В.А.-председатель комиссии;
-Степанова Л.И.- секретарь комиссии;
-Огурцова Г.Н.-член комиссии
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования путем вывешивания на информационном стенде в помещении сельской администрации МО СП «Деревня Погореловка» по адресу :249903 Калужская область, Юхновский район, д. Погореловка, ул. Цветочная, д.2 и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                               В.А. Ларичев